



## TARİHÇE

Okulumuz 2018-Aralık ayı dönem ortasında açılmıştır.İsmini Erzurumlu olan , 2016 yılında Mardin- Nusaybin'de el yapımı patlayıcının teröristlerce infilak ettirilmesi sonucu şehit olan Piyade Astsubay Üstçavuş "Şehit Erhan Yıldırım" dan almaktadır.

Kıbrisköy gibi sessiz ve nezih bir ortamda açılan 28 derslik, 2 fen laboratuvarı, 2 mescid, 1 Kur'an Tilavet odası, satranç odası, kütüphane,yemekhane, örgün eğitimle birlikte Şehit Erhan Yıldırım Hafızlık Kur'an Kursumuzun 2 adet hafızlık proje sınıfı,büyükçe bir spor salonu,200 kişilik modern bir konferans salonu,yine bünyemizde Şehit Erhan Yıldırım İmam Hatip Ortaokulu Gençlik ve Spor Kulübü Derneği bulunan okulumuz Mamak bölgesinde göz dolduran sürekli talep artan bir okul haline gelmiştir.

Mimari yapısıyla göz dolduran, geniş ve ferah koridor ve sınıflarıyla okulumuz eğitim-öğretim için gerekli tüm fiziki imkânlarla sahiptir.

Ayrıca sınıflarımız kız ve erkek öğrenci sınıfları olarak ayrılmıştır.

Halen 1 Okul Müdürü, 2 Müdür Yardımcısı, 36 öğretmen, 4 hafızlık hocası 23 şubede 609 öğrenciyle eğitim öğretim hizmeti devam etmektedir.

Okulumuzda Şehit Erhan Yıldırım İmam Hatip Ortaokulu Gençlik ve Spor Kulübü Derneği bünyesinde Taekvondo, Dart ve Kickboks dallarında kurslar mevcut olup milli,manevi ve akademik alanda en güzel bir şekilde eğitim alan öğrencilerimiz bedensel ve sağlık yönünden de sportif faaliyetlerden alanında uzman olan hocalardan hizmet almaktadır.

Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne bağlı olan okulumuz Mamak müftülüğü ile işbirliği yaparak Milli Eğitim Bakanlığı ile Diyanet İşleri Başkanlığı protokolü çerçevesinde 2018/2019 eğitim öğretim yılında "Örgün Eğitimle Birlikte Hafızlık Projesi" kapsamında 30 kişi ile hafız yetiştirmeye başlamış,2019/2020 eğitim öğretim yılında bir tane daha hafızlık sınıfı açarak mevcut 2 hafızlık projesi sınıfına ulaşmıştır. 2018 Eylül ayında hafızlık temel eğitimine başlayan okulumuz 2020 Mayıs ayında ilk hafızlarını vermeye başlamıştır. Ayrıca sabah okula gelen, önce hafızlık derslerini yapan daha sonra akademik derslerini veren akşamda servislerle evine giden hafızlık öğrencilerimiz hem ailesinden uzaklaşmamakta hem de akranlarından geri kalmayarak sene kaybına uğramamaktadır. Her yıl yeni öğrenci alan okulumuz hafızlık projesini devam ettirmektedir.